
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.01.2020 №A-993

О результатах Всероссийского конкурса чтецов «Здравствуй, Дедушка Мороз!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ибрагимова Тахмина Ширинбеговна ДП-993-50897 от 30.01.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
чтецов «Здравствуй, Дедушка Мороз!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Михеева 
Ариана

Шайбакова 
Олеся 
Викторовна

стихотворение 2 место ДП-993-
51394

2 Филатова 
София

Спивакова 
Елена 
Александровна

Стихотворение "Дед Мороз садится 
в сани" 3 место ДП-993-

51733

3 Хлыбов Дима
Тураева 
Светлана 
Анатольевна

стихотворение "ЗДРАВСТВУЙ, 
ДЕДУШКА МОРОЗ!" 3 место ДП-993-

51811

4 Афанасьева 
Маша

Климова Инна 
Геннадиевна

Стихотворение " Про Новый 
год"автор неизаестен 1 место ДП-993-

51945

5 Домановский 
Роман

Белоплотская 
Татьяна 
Александровна

"Волшебная открытка" свидетельство ДП-993-
52056

6 Матафонов 
Иван

Белоплотская 
Татьяна 
Александровна

"Новогодняя открытка" свидетельство ДП-993-
52057



7 Жук Лилия
Белоплотская 
Татьяна 
Александровна

"Замечательная открытка" свидетельство ДП-993-
52059

8 Малюжанцев 
Александр

Белоплотская 
Татьяна 
Александровна

"Подарок снеговика" свидетельство ДП-993-
52060

9 Анулеева Яна
Белоплотская 
Татьяна 
Александровна

"Открытка с сюрпризом" свидетельство ДП-993-
52260

10 Тигольских 
Дарья

Козлова 
Любовь 
Анатольевна

забавный стишок. О. Ребрикова 
"Снега нет" 1 место ДП-993-

52340

11 Небож 
Валерия

Волонцевич 
Галина 
Александровна

А.Барто "К детям ёлочка пришла" 2 место ДП-993-
52346

12 Корнеева 
Валерия

Волонцевич 
Галина 
Александровна

Ю. Смолева "Все деревья в белых 
шубках" 1 место ДП-993-

52347

13 Сучков 
Тимофей

Волонцевич 
Галина 
Александровна

В. Неменко "Новогоднее" 3 место ДП-993-
52380

14 Алёшин Гоша
Волонцевич 
Галина 
Александровна

А. Георгиев "Здравствуй, сказка" свидетельство ДП-993-
52381

15 Агафонова 
Виолетта

Волонцевич 
Галина 
Александровна

О. Корнеева "Спешит на ёлку Дед 
Мороз" 2 место ДП-993-

52384

16 Власов 
Алексей

Волонцевич 
Галина 
Александровна

В. Степанов "Загадочный свет" 2 место ДП-993-
52385

17 Алешина 
Алена

Волонцевич 
Галина 
Александровна

А. Ширшиков "Монолог мыши" 1 место ДП-993-
52386

18 Рожков Олег
Волонцевич 
Галина 
Александровна

В. Степанов "Зимние качели" 1 место ДП-993-
52387

19 Шуева Настя
Волонцевич 
Галина 
Александровна

С. Михалков "В снегу стояла ёлочка" 3 место ДП-993-
52388

20 Балбекина 
Полина

Волонцевич 
Галина 
Александровна

С. Суворова "Подарок" 2 место ДП-993-
52390

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


